PORTARIA Nº 186/2025

DESIGNA SERVIDOR PÚBLICO

MUNICIPAL PARA ATUAR COMO

COORDENADOR DO DEPARTAMENTO

MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SELBACH, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a legislação em vigor Lei

Municipal n° 3.678/2022 e de acordo com o que preceitua a Lei Orgânica

Municipal, resolve designar, como de fato DESIGNA, o Servidor Público

Municipal, Sr. AIRTON JOSÉ PREDIGER, para atuar como Coordenador do

Departamento de Saneamento Básico e Planejamento Urbano vinculado à

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Agropecuário. Revogam-se

as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO, em 14 de maio de 2025.

MICHAEL KUHN

Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e

Cumpra-se, em 14.05.2025.

FABRÍCIO SCHNEIDER

Secretário de Administração,

Fazenda e Planejamento